Resim 27. Tepe Penceresi Detay Resim 28. Tepe Pencere Çizimi

3.5.4. Asmazlar Bağ Evi

Asmazlar bağ evi Safranbolu’nun bağlar semtinde (hicri 1237-miladi 1821-1822) inşa

edilmiştir. Baş odanın tepe pencereleri alçı vitraydır. Ne yazık ki 2003-2007 yılları arasında yapılan

restorasyon aşamasında bozulan tepe pencereleri, renkli vitray camları yerine plastik bir malzeme

ile kaplanmıştır. Orijinal tepe pencerelerinin eski resimlerine bütün çabalara rağmen